
Juha-Matti Huusko
juha-matti.huusko@uef.fi
Pursitie 7F28, 80160 Joensuu
+358405282815

Hakemus tehtävään: UEF-lähettiläs, luonnontieteiden ja metsätieteiden 
tiedekunta

Motivaatiokirje

Luin kuvauksen työtehtävästä nettisivulla
https://rekry.saima.fi/certiahome/open_job_view.html?
id=00006984&did=5600&lang=fi&jc=16&nav_from_open_jobs_view_new=true
ja totesin olevani soveltuva UEF-lähettilään tehtävään.

Koen, että minussa on monta hyvää puolta, jotka tekisivät minusta hyvän yliopiston esittelijän. 
Haluaisin olla UEF-lähettiläs, että voisin kertoa omasta hyvästä yliopistostani, kannustaa nuoria 
opiskelemaan ja hakemaan UEFiin. Kerron seuraavaksi näistä hyvistä puolistani.

Minulla on suoritettuna 504 opintopistettä. Siinä suhteessa olen aktiivinen ja esimerkillinen opiskelija. 
Olen aktiivinen myös tällä hetkellä. Opiskelen tietotekniikka pääaineenani ja valmistaudun 
suorittamaan kandidaatintutkinnon. Minulla on vielä jäljellä ainakin kolme vuotta opintoja Itä-Suomen 
yliopistossa.

Olen esitellyt yliopistoa jo aiemmin muun muassa olemalla Abitour-kiertueilla Itä-Suomen lukioilla 
sekä olemalla yliopiston loungessa Ilosaarirock-tapahtumassa. Minulla onkin hyvät esiintymistaidot. 
Suurin yleisö, jolle olen esiintynyt livenä on 60000 henkeä, kun lauloin Chennaissa keväällä 2016:
https://vimeo.com/197254363#t=30s 
Minulla on taitoa heittäytyä ja tarttua hyviin tilaisuuksiin.

Minulla on hyvät IT-taidot. Olen ollut fysmat-laitoksella IT-
tukihenkilönä vuonna 2018. Osaisin tehdä hyviä ja visuaalisia juttuja 
esimerkiksi yliopiston nettisivuille tai sosiaaliseen mediaan.

Yhteenvetona sanoisin, että olisin hyvä ehdokas UEF-lähettilääksi.

Hyvä markkinointikirjoitus sisältää jotain visuaalista, joten olenkin 
laittanut oheen kuvan vappulehdestä, jota teen UEFDSA-jatko-
opiskelijayhdistykselle. (Olen yhdistyksessä, vaikka olenkin itse vasta 
kandivaiheen opiskelija.)

Vappulehti ilmestyy huomenna 30.4.2019 osoitteessa
http://integraali.com/dsa/vappu.pdf 
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